

Birk-Entreprise ApS

Kærvej 6, Kongsted, 4683 Rønnede

CVR-nr. 40 46 24 06

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Bjørn Milan Birk Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birk-Entreprise ApS Kærvej 6 Kongsted 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 40 46 24 06
	Stiftet: 17. april 2019
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 3. regnskabsår
Direktion	Bjørn Milan Birk Kristensen
Modervirksomhed	Puls Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.421.758 kr. mod 1.013.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.453 kr. mod -355.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.421.758	1.013.804
1 Personaleomkostninger	-1.173.700	-1.446.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.753</u>	<u>-22.000</u>
Resultat før finansielle poster	224.305	-454.587
Andre finansielle indtægter	6.265	4.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.002</u>	<u>-3.962</u>
Resultat før skat	227.568	-454.332
3 Skat af årets resultat	<u>-51.115</u>	<u>99.099</u>
Årets resultat	176.453	-355.233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.453	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-355.233</u>
Disponeret i alt	176.453	-355.233

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.369	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	61.369	22.000
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt	64.369	25.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	575.948	376.609
Udskudte skatteaktiver	44.039	95.154
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.069
Andre tilgodehavender	46.873	62.653
Tilgodehavender i alt	666.860	539.485
Likvide beholdninger	189.059	48.507
Omsætningsaktiver i alt	880.919	587.992
Aktiver i alt	945.288	612.992

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-153.364	-329.817
Egenkapital i alt	-113.364	-289.817
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	712.183	560.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	712.183	560.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.023	96.243
Anden gæld	226.446	246.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.469	342.705
Gældsforpligtelser i alt	1.058.652	902.809
Passiver i alt	945.288	612.992
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	25.416	65.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-355.233	-355.233
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-329.817	-289.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.453	176.453
	40.000	-153.364	-113.364

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.168.461	1.439.448
Andre omkostninger til social sikring	5.239	6.943
	<u>1.173.700</u>	<u>1.446.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.002	3.962
	<u>3.002</u>	<u>3.962</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-5.069
Årets regulering af udskudt skat	51.115	-94.030
	<u>51.115</u>	<u>-99.099</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	712.183	560.104
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>712.183</u>	<u>560.104</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 61 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 288 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Puls Holding ApS, CVR-nr. 25092503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Milan Birk Kristensen

Direktør

På vegne af: Birk-Entreprise ApS

Serienummer: 48b28f57-1e52-46f0-8397-c991dc159e17

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-01-03 07:41:55 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-03 07:43:01 UTC



Bjørn Milan Birk Kristensen

Dirigent

På vegne af: Birk-Entreprise ApS

Serienummer: 48b28f57-1e52-46f0-8397-c991dc159e17

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-01-03 07:47:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: L6CDW-QNEPF-GKP8C-DU50V-H7WHH-XKWW6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>